
Roaming Tarife  
für yallo fat

Gespräche werden im Ausland im Minutentakt verrechnet.

1Europazone 1: Belgien, Bulgarien, Dänemark, Deutschland, Estland, Finnland, Frankreich, Griechenland, Grossfurbritannien, Irland, Italien, Kroat-
ien, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, San Marino, Schweden, 
Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Türkei, Ungarn

2Europazone 2: Albanien, Bosnien-Herzegovina, Kosovo, Mazedonien, Montenegro, Serbien

3Anrufe in alle anderen Länder kosten CHF 4.80 pro Minute. Anrufe mit Satellitenanbietern (Globalstar, Iridium) kosten CHF 10.- pro Minute.

4Bei Premium SMS wird der gleiche Tarif wie im Heimnetz verrechnet.

Eingehende Gespräche

Abgehende Gespräche
– lokal, in die Schweiz und in 
alle Länder der Europazone3

Eingehende SMS4

Ausgehende SMS
– in alle Länder

Eingehende/Ausgehende MMS
– in alle Länder

Datenverbindungen

1Innerhalb
Europazone 1

200 MB inkl.
4.00/2 MB

Ausserhalb Europazonen

Eingehende Gespräche

Abgehende Gespräche
– lokal, in die Schweiz und in 
alle Länder der Europazone3

Eingehende SMS4

Ausgehende SMS
– in alle Länder

Eingehende/Ausgehende MMS
– in alle Länder

Datenverbindungen

CHF

2.00/min

4.80/min

kostenlos

0.60/SMS

1.00/MMS

10.00/MB

0.60/min0.60/min

1.70/min1.70/min

kostenloskostenlos

0.45/SMS0.45/SMS

1.00/MMS1.00/MMS

4.00/2 MB

2Innerhalb
Europazone 2


